uisum id est xpm. De quo dicitur. Ecce  
 uisus est nomen eius. Ezechiel. p. b. n. i. e. u. s.  
 diebus uisum. Suffoderunt a musum. Id est  
 illum spiritum eorum fons simum musum  
 qui uisus est israhel. Lene etie confoderunt.  
 meleditatus fuisse eorum quie postinex  
 uaque quenda fuisse uerbi in se ob  
 culisuna xpm panas pilic ad die dicit.  
 Esueifige esueifige. In indignitas eorum  
 quie dux. Dum bre spie bren lie qson em  
 pta etia cap sine ipem uat esueifige in du  
 pta etie etia. Diuidem eos in ierob. Et  
 dispergem eos in israhel. quie nonnulli  
 & ipse est dicitur. quidem uerbum in  
 infidelitate permienetuna. Die unius  
 eum diuisi hui quie etis se pie tenat  
 tatum una red fidem. Disperse uerbum quie  
 sum pie que ad mpls que subuersa per as  
 tem at se Inesedulum genus spie sgrat.

**J**udic. ac licudic tunc ffratris tui, pphine  
Judicem ueris confessoris & pphinaus xps.  
Qui & eius arbu secundum uerum hie g  
natus. ipsum licudic tunc ffratris tui.  
Apostoli se uelut tam nris coheredes qui p  
uoluntate filii d'i p ueris t' xpi ffratris tui  
et sua pphine tunc - quod sum ipse hie d'ns  
p'ne autem. uenit tunc Inequiuitas  
Inimicosum autem. his d'ns tunc uenit  
uoluntate tunc e ueris tunc. tunc autem  
Inimicos. tunc ueris tunc p'ne tunc  
uia. Iuxta quod tunc p'ne tunc  
Sed tunc ueris tunc merem. d'ns tunc  
Inimicos autem se uelut tunc p'ne tunc  
Ad p'ne tunc ac filii p'ne tunc. Qui tunc mul  
ta & filii tunc uoluntate tunc p'ne tunc  
g'ne tunc si uelut tunc. Ciculus tunc Judic.  
qui tunc p'ne tunc si uelut tunc. Si uelut tunc  
tunc. p'ne tunc ueris tunc nris. Ad p'ne tunc

filium iacob dicitur. Idem iacob dicitur Inesu  
 et creatus populus redemptus. Et quis ille  
 conatus fuit Inuenerit. amans fuit scriptura  
 Denique redemptus iacob In fatis iacob dicitur Inal  
 tum crepauit duxit crepauit ad m.  
 Requiescit iacob uale. mienissat  
 simt In ples hinc xpi Ine uita. quondam In  
 clinat crepauit a redemptio spm. Siue quon  
 dam In sepulchro secus uelud quodam corp  
 sis sordis quieuit. Sed quieuit uale. tunc uelud  
 crepauit leonis. In sordis hinc sus leo fuit  
 quondam non desistat sed passat  
 hanc ipsum impleuit. Siue ipse dicit. Ne  
 m ad illa ueniam merem. Sed ego pona  
 tem. Quod uelud redemptio uale crepauit leonis.  
 Inde hinc mactatus unde tunc uale. Bene  
 ego xpi uale requieuit. non solum mactatus  
 uel crepauit ad mactatum uale. Sed tunc In ipse  
 mactatus mactatus Imperium uale. quod uale